09RR 026 027 /062 TIT.: [deest]
 FOL.: 24vb INC.: Queritur utrum Christus secundum quod homo habuit aliquam potentiam
 EXP.: cum filio dicitur FOL.: 25vb

02PV 008 008 /062-a TIT.: de potestate baptismi
 FOL.: 167vb INC.: Super illum locum Iohannis^{1,33}: super quem uideris columbam
 EXP.: quantum ad ultimam partem pro iudicio auctoritatis FOL.: 168va

03OL 008 008 /062-a TIT.: de potestate baptismi quam Christus sibi retinuit
 FOL.: 3ra INC.: <S>uper illum locum Iohannis^{1,33}: super quem uideris columbam
 EXP.: quantum ad ultimam prouidit-- auctoritas FOL.: 3va

05CK 094 023 /062-a TIT.: ---
 FOL.: 88ra INC.: Super illum locum Iohannis^{1,33}: super quem uideris columbam
 EXP.: alius non patet in opponendo FOL.: 88ra

06PS 103 107 /062-b TIT.: utrum filius dei potestate creata possit dimittere peccata
 FOL.: 84vb INC.: Vtrum filius dei potestate creata possit dimittere peccata
 EXP.: baptismus habet effectum in isto FOL.: 85va

07AV 108 108 /062-b TIT.: utrum filius dei potestate creata possit dimittere peccata
 FOL.: 271vb INC.: Vtrum filius dei potestate creata
 EXP.: habeat effectum in isto FOL.: 272rb

08AB 077 077 /062-b TIT.: utrum filius dei potestate creata possit dimittere ----
 FOL.: 140vb INC.: Vtrum filius dei potestate creata possit dimittere creata peccata
 EXP.: habet effectum in isto FOL.: 142ra

09RR 104 095 /062-b TIT.: [deest]
 FOL.: 82vb INC.: Vtrum filius dei potestate creata possit dimittere peccata
 EXP.: habeat effectum in isto FOL.: 83vb

CAMB063 de scientia anime Christi

01Ca 021 020 /063 TIT.: de gemina scientia Christi
 FOL.: 189va INC.: Duplex est et fuit ab instanti incarnationis scientia in Christo
 EXP.: ad plenitudinem excellentie pertineret FOL.: 190ra

02PV 088 093 /063 TIT.: [deest]
 FOL.: 218rb INC.: Duplex est et fuit ab eterno scientia in Christo
 EXP.: ad plenitudinem excellentie pertineret FOL.: 218vb

03OL 094 096 /063 TIT.: de scientia dei
 FOL.: 47va INC.: <D>uplex est et fuit ab eterno scientia in Christo
 EXP.: plenitudine excellentie pertineret FOL.: 48ra

05CK 169 106 /063 TIT.: de scientia Christi
 FOL.: 145rb INC.: De scientia Christi: duplex fuit scientia in Christo
 EXP.: ignorantia, quod est impossibile FOL.: 145vb

06PS 022 023 /063 TIT.: de scientia Christi creata
 FOL.: 25va INC.: Duplex est et fuit ab instanti incarnationis scientia in Christo
 EXP.: ad plenitudinem excellentie pertinent FOL.: 26ra

- 07AV 022 022 /063 TIT.: de scientia Christi creata
 FOL.: 230rb INC.: Duplex est et fuit ab instanti incarnationis scientia in Christo
 EXP.: uel scientie pertinerent FOL.: 230vb
- 08AB 019 019 /063 TIT.: de scientia Christi creata
 FOL.: 93rb INC.: Duplex est et fuit ab instanti incarnationis scientia in Christo
 EXP.: melius uel facilius non ad infinitium <uel accusatium loco infinitiui> ---
 FOL.: 93vb
- 09RR 021 022 /063 TIT.: de scientia Christi creata
 FOL.: 21va INC.: Duplex est et fuit ab instanti incarnationis scientia in Christo
 EXP.: ad plenitudinem excellentie pertineret FOL.: 22rb
- CAMB064 utrum Christus sit filius adoptiuus - Ed. Nielsen, CIMAGL 66 (1966) 241-244**
- 01Ce 213-a 217 /064 TIT.: utrum Christus sit filius adoptiuus
 FOL.: 323va INC.: Sicut se habet adoptiuus ad gratiam
 EXP.: hoc nomen generale res FOL.: 323vb
- 02PV 039 040 /064 TIT.: de peccato in spiritum sanctum
 FOL.: 184va INC.: Sicut se habet adoptiuus ad gratiam
 EXP.: hoc nomen generale res FOL.: 184vb
- 03OL 040 040 /064 TIT.: utrum Christus fuit adoptiuus
 FOL.: 18ra INC.: <S>icut se habet adoptiuus ad gratiam
 EXP.: hoc nomen generale res FOL.: 18rb
- 05CK 175 112 /064 TIT.: [deest]
 FOL.: 150vb INC.: Sicut se habet adoptatus ad gratiam, ita se habet creatus ad naturam
 EXP.: quia includitur in se hoc nomen generale res FOL.: 151rb
- CAMB065 utrum Christus fuerit homo in triduo passionis - Ed. Nielsen, CIMAGL 66 (1966) 245-251 (Solo CeVlK)**
- 01Cb 117 118 /065 TIT.: utrum Christus fuerit homo in triduo Cfr. 14UP 5
 FOL.: 251vb INC.: Quidam dicunt quod iste homo cum predicatur in Christo
 EXP.: secundum quod consi-- presens tempus FOL.: 252ra
- 01Ce 214 218 /065 TIT.: utrum Christus fuerit homo in triduo passionis
 FOL.: 323vb INC.: Queritur utrum Christus fuerit homo in triduo
 EXP.: idem tempus quare falsa est FOL.: 324rb
- 02PV 166 173 /065 TIT.: utrum Christus fuerit homo in triduo
 FOL.: 263ra INC.: Queritur utrum fuit Christus homo in triduo
 EXP.: tempus quare falsa est FOL.: 263va
- 03OL 173 175 /065 TIT.: utrum Christus fuit homo in triduo pas<sionis>
 FOL.: 94vb INC.: <Q>ueritur utrum Christus fuit homo in triduo passionis
 EXP.: idem tempus quare falsa est FOL.: 95ra
- 05CK 079 008 /065 TIT.: utrum Christus fuit homo in triduo
 FOL.: 80va INC.: Queritur utrum Christus fuerit homo in triduo passionis
 EXP.: idem tempus, quare falsa est FOL.: 81rb

06PS 111 115 /065 TIT.: Christus secundum quod homo est aliquid
 FOL.: 90ra INC.: Christus secundum quod homo est aliquid
 EXP.: etiam Christus est mortuus FOL.: 90va

07AV 116 116 /065 TIT.: utrum Christus fuit homo in triduo
 FOL.: 274vb INC.: Christus secundum quod homo
 EXP.: Christus est mortuus FOL.: 275rb

08AB 085 085 /065 TIT.: utrum Christus secundum quod homo sit aliquid
 FOL.: 147va INC.: Christus secundum quod homo est aliquid
 EXP.: Christus est mortuus FOL.: 148rb

09RR 110 101 /065 TIT.: si Christus secundum quod homo sit aliquid
 FOL.: 86vb INC.: Christus secundum quod homo est aliquid
 EXP.: eodem modo et Christus est mortuus FOL.: 87rb

CAMB066 de latria et dulia – Cfr Sent. III, d. 9

01Ca 018 017 /066 TIT.: de latria et dulia
 FOL.: 185va INC.: Latria est cultus deo siue creatori exhibendus
 EXP.: quam alius adorando, quod concedimus FOL.: 186ra

02PV 001 001 /066 TIT.: [deest]
 FOL.: 165ra INC.: Latria est cultus soli deo siue creatori exhibendus
 EXP.: ydolum quia hoc est bonum FOL.: 165va

03OL 001 001 /066 TIT.: de dulia et latria
 FOL.: 1ra INC.: <L>atria est cultus soli deo siue creatori exhibendus
 EXP.: ydolum quia hoc bonum est FOL.: 1rb

05CK 153 088 /066 TIT.: de dulia et latria [hoc legitur in fine apocalipsi]
 FOL.: 133vb INC.: Dulia est cultus soli deo siue creatori exhibendus
 EXP.: contempnit ydolum, quia hoc bonum est FOL.: 134rb

06PS 028 029 /066 TIT.: de latria et dulia
 FOL.: 29va INC.: Latria est cultus deo siue creatori
 EXP.: alius adorando, quod concedimus FOL.: 30ra

07AV 028 028 /066 TIT.: de cultu soli deo debito
 FOL.: 233vb INC.: Latria est cultus deo siue creatori
 EXP.: alius adorando quod concedimus FOL.: 234ra

09RR 027 028 /066 TIT.: de cultu soli deo debito
 FOL.: 25vb INC.: Latria est cultus deo siue creatori debitus
 EXP.: alius adorando quam contrarius FOL.: 26rb

10D2 374 036 /066 TIT.: <latria, cultus dei>
 FOL.: 37va INC.: Latria est cultus soli creatori debitus
 EXP.: nec cogitet in actu de hac uel de illa FOL.: 38ra

06PS 148 152 /066-a TIT.: de adoratione Iohannis
 FOL.: 109ra INC.: In Apocalypsi 19, 10, 22, 8 legitur: Iohannes uoluit adorare angelum
 EXP.: credit ipsum esse omnipotens FOL.: 109va

- 07AV 153 153 /066-a TIT.: de latrìa
 FOL.: 287ra INC.: In apocalypsim^{9, 10, 22, 8} legitur quod Iohannes uoluit adorare
 EXP.: istum esse omnipotens FOL.: 287va
- CAMB067 de Christo capite quot modis dicitur caput ecclesie - Cfr Lacombe-Landgraf, NS 4 (1930), pp. 131-140**
- 01Cb 146 148 /067 TIT.: de capite ecclesie
 FOL.: 273ra INC.: In epistola ad Ephesios^{5, 23}: ipse quidem dedit caput ecclesie
 EXP.: residuum non est membrum FOL.: 273rb
- 01Ce 215 219 /067 TIT.: de Christo capite, quot modis dicitur caput ecclesie
 FOL.: 324rb INC.: Ecclesia dicitur incepisse ab Abel
 EXP.: tale inuenitur in hoc nomine persona FOL.: 325ra
- 02PV 122 128 /067 TIT.: utrum Christus sit caput ecclesie
 FOL.: 238va INC.: Ecclesia dicitur ab Abel incepisse
 EXP.: in hoc nomine persona FOL.: 239ra
- 03OL 128 130 /067 TIT.: a quo incepit ecclesia
 FOL.: 69vb INC.: <E>cclesia dicitur ab Abel incepisse
 EXP.: in hoc nomine persona FOL.: 70rb
- 05CK 132 067 /067 TIT.: quod ecclesia dicitur incepisse ab Abel
 FOL.: 119va INC.: Ecclesia dicitur incepisse ab Abel, set quare non potius ab Adam
 EXP.: nullum tale inuenit in hoc nomine persona FOL.: 120ra
- 06PS 104 108 /067 TIT.: quomodo deus est caput ecclesie
 FOL.: 85va INC.: Ad Corinthios prima^{11, 3}: et ipsum dedit caput ecclesie
 EXP.: ut ad Corinthios i-a FOL.: 86rb
- 07AV 109 109 /067 TIT.: quod Christus sit caput ecclesie
 FOL.: 272rb INC.: Ad Corinthios i-a^{11, 3}: et ipsum dedit caput
 EXP.: ut ad Corinthios i-a FOL.: 272vb
- 08AB 078 078 /067 TIT.: quot modis dicatur Christus caput ecclesie
 FOL.: 142ra INC.: Ad Corinthios i-a^{11, 3}: et ipsum dedit caput ecclesie
 EXP.: corporis ut ad Corinthios i-a FOL.: 142vb
- 06PS 0 001 /067-a TIT.: [deest]
 FOL.: 2ra INC.: Ecclesia incipit ab Abel sicut dicunt plures auctoritates
 EXP.: est os eius uel ---- eius FOL.: 2rb
- CAMB068 qualiter Christus post resurrectionem apparuit - Ed. Ebbesen/Mortensen 1985 A, pp. 172-176**
- 01Ce 216 220 /068 TIT.: qualiter Christus post resurrectionem apparuit
 FOL.: 325ra INC.: Qualiter Christus apparuit post resurrectionem
 EXP.: quedam forma in aere circumfusa FOL.: 325va
- 02PV 017 017 /068 TIT.: qualiter Christus apparuerit post resurrectionem
 FOL.: 172ra INC.: Qualiter Christus apparuit post resurrectionem
 EXP.: quedam forma in aere circumfuso FOL.: 172va
- 03OL 017 017 /068 TIT.: qualiter Christus post resurrectionem apparuit
 FOL.: 6vb INC.: <Q>ualiter Christus apparuit post resurrectionem super illum locum^{Lc 24, 39}: palpatè et uidete
 EXP.: quedam forma in aere circumfuso est FOL.: 7rb